TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI TP. HCM
VIỆN ĐÀO TẠO CHẤT LƯỢNG CAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 132/TB-VCLC       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
Tham dự Lễ Tổng kết công tác thi đua - khen thưởng năm học 2021 – 2022

và Hội nghị Đối thoại sinh viên – ban lãnh đạo năm học 2022-2023

 Căn cứ Kế hoạch số 128/KH-CLC về việc Tổ chức Lễ tổng kết công tác thi đua –

khen thưởng năm học 2021-2022 của Viện trưởng Viện đào tạo Chất lượng cao ký ngày

19/12/2022;

Căn cứ Kế hoạch số 129/KH-VCLC về việc Tổ chức Hội nghị đối thoại sinh viên –

ban lãnh đạo năm học 2022-2023 của Viện trưởng Viện đào tạo Chất lượng cao ký ngày

19/12/2022;

Viện đảo tạo Chất lượng cao thông báo đến sinh viên nội dung chương trình như sau:

I. Đối tượng tham gia: gồm các lớp, sinh viên đạt thành tích trong năm học 2021-2022;

đại diện ban cán sự các lớp của các khóa như sau:

- Sinh viên đạt danh hiệu “Sinh viên 5 tốt cấp Viện”.

- Tập thể lớp sinh viên được công nhận danh hiệu thi đua.

- Sinh viên đạt danh hiệu xuất sắc.

- Sinh viên đạt thành tích suất sắc các cuộc thi.

- Ban cán sự lớp đạt thành tích tốt trong công tác quản lý lớp.

- Đại diện ban cán sự các lớp tham gia đối thoại.

 (Những sinh viên thuộc nhóm đối tượng này bắt buộc phải tham gia)

II. Thời gian và địa điểm tổ chức

1. Thời gian: 07h30 – 11h30, Chủ nhật, ngày 08/01/2023.

2. Địa điểm: Hội trường Hội nhập, cơ sở chính, trường Đại học Giao thông vận tải

thành phố Hồ Chí Minh: số 02 đường Võ Oanh, phường 25, quận Bình Thạnh, TP.

HCM.

III. Nội dung chương trình Lễ tổng kết

Stt Thời gian Nội dung thực hiện

1 7h30 - 8h00
Đón khách mời/đại biểu

Sinh viên tập trung theo vị trí được bố trí sẵn trong hội trường

2 8h00 - 8h20 Văn nghệ chào mừng

3 8h20 - 8h25

Nghi thức chào cờ

Tuyên bố lý do

Giới thiệu khách mời/đại biểu

4 8h25 – 9h30 - Lãnh đạo Viện phát biểu khai mạc

Stt Thời gian Nội dung thực hiện

- Công bố QĐ và khen thưởng sinh viên 5 tốt,  mời sinh viên lên

sân khấu nhận giấy khen.

- Công bố QĐ và khen thưởng danh hiệu thi đua tập thể lớp,  mời

các lớp đạt thành tích xuất sắc lên sân khấu nhận giấy khen.

- Công bố QĐ công nhận danh hiệu thi đua cá nhân, mời sinh

viên đạt danh hiệu xuất sắc lên nhận giấy khen

- Sinh viên học tập xuất sắc năm học phát biểu

- Công bố QĐ và khen thưởng ban cán sự lớp, mời ban cán sự

các lớp xuất sắc lên nhận giấy khen

- Khen thưởng SV đạt giải cao trong các cuộc thi

5 10h30 - 11h30 Lớp, sinh viên nhận khen thưởng (sau thời gian Hội nghị)

IV. Nội dung chương trình Hội nghị

Stt Thời gian Nội dung thực hiện

1 09h30 - 10h30
Đối thoại sinh viên – ban lãnh đạo.

Mỗi lớp cử đại diện một ban cán sự tham gia (tất cả các khóa)

V. Một số lưu ý:

- Sinh viên thuộc đối tượng tham dự Lễ có mặt lúc 07h15 và ngồi đúng khu vực

theo sơ đồ vị trí BTC đã bố trí để thuận tiện cho việc nhận khen thưởng.

- Sinh viên tham dự mặc đồng phục Viện, quần tây tối màu, đi giày/dép có quai hậu.

    KT. VIỆN TRƯỞNG
Nơi nhận:       PHÓ VIỆN TRƯỞNG

- Viện trưởng viện ĐT CLC (để b/c);
- Website CLC;
- Lưu: VT, Bộ phận CTSV.                                                                  (Đã ký)

 ThS. Cao Hữu Vinh